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            Nyhedsbrev, august 25 

Kære forældre og børn  

  

Så er vi i gang. Første uge er gået i højt tempo. Velkommen tilbage alle sammen.  

 

Traditionen tro fik vi sagt velkommen til 0. klasse med flagalle og fuld musik.  

I år blev det i skolegården, hvor solen skinnede og stemningen var høj. Dejlig start.  

 

Desværre har vi jo i løbet af sommerferien haft vandskade i redskabsrummet, så gymnastiksalen er 

for nu lukket. Vi er ved at undersøge skadernes omfang og om der også kan være skimmelsvamp 

efter alt det vand. Heldigvis for os er det sommer og vi kan være udenfor. 

 

I år vil morgensang være fredag morgen – men vi udsætter lige starten lidt. Det er lidt sværere at 

synge sammen udenfor.  

Som altid er morgensang en hyggelig stund for hele skolen, hvor vi samles til sang, orientering og 

fødselsdagssang for de børn og voksne, som har fødselsdag i løbet af ugen. Alle I forældre er mere 

end velkommen til at deltage.  

 

Første skoledag kunne vi også tage godt imod vores nye kollegaer – de er kommet rigtig godt fra 

start        

 

Vi har i bestyrelsen og blandt personalet arbejdet med principper for brug af mobiler og andre 

Devices. Vi vil gerne minde jer om, at vi er mobilfri skole og det betyder, at alle voksne skal have 

telefonerne i lommerne – også jer forældre. Det handler for os om at give den rigtige 

opmærksomhed på eleverne.  

En af de helt store indsatser i år er vores nye læsesystem for 0. – 2. klasse Molevitten. I næste uge 

afholder vi et fælles møde omkring systemet. Vi har allerede nu en del tilmeldinger og håber på at 

næsten alle dukker op til et vigtigt møde omkring læsning. Mødet er d. 19. kl. 17-18 

 

I forbindelse med forberedelsesugen (uge 32) deltog både lærere og skolepædagoger i en 

pædagogisk dag omkring Fremtidens Skole i Kerteminde kommune. Fokus er på, hvordan vi højere 

grad kan være en skole for alle børn i vores skoledistrikt. I den forbindelse blev vi rigtig glade for, at 

vi har valgt at fokusere på Co-Teaching og Mellemformer. Dette hører I mere om senere. Mathies og 

Charlotte er i gang med forarbejdet.  

 

Det er højsæson for forældremøder og herfra skal lyde en kraftig opfordring til at deltage i møderne. 

Fællesskabet omkring klassen starter jo hos jer forældre og på forældremøderne kan aftalerne jo 

laves. Desuden vil der være besøg fra bestyrelse, Fraværsteam og SSP( på udvalgte klassetrin).  

 

 

Det har været dejlig at starte igen       Vi håber på et skoleår fuld af masser af oplevelser for 

fællesskabet.  

 

Mange hilsener fra Flemming og Lene  
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